
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ГОРОХІВСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ с. ОЩІВ 
 

 

НАКАЗ 

 

      10.10.2017р.                                                                                № 86 

  

           Про зарахування Клехо Ангеліни 

ученицею 9 класу 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

14.06.2000 № 964 та на підставі заяви мами Клехо Надії Іванівни про 

зарахування дитини  до навчального закладу , особової справ учня та медичної  

довідки 

 

Н А К А З У Ю : 

          1. Зарахувати Клехо Ангеліну Володимирівну ученицею 9 класу. 

          2. Класному керівнику Мельничук А.О. внести зміни в списки учнів.  

          3. Змінити номер на особовій справі учениці, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

4. Змінити назву закладу в особовій справі. 

5. Розмістити особову справу зарахованої учениці до папки з особовими 

справами 9 класу. 

6. Внести прізвище учениці до сторінок класного журналу; 

внести зміни в списки учнів.  

          7. Діловоду школи внести зміни в алфавітну книгу та Книгу обліку руху 

учнів. 

   8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Г.Ф. Рафалович. 

 

ДИРЕКТОР                                                                       Н. ПРИТОЛЮК 

 

З наказом ознайомлено                                                          Т.І. Середа 

 

                                                                                                А.О. Мельничук 

                                                                                        

 

 

 



 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

  ГОРОХІВСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ с. ОЩІВ 

                                                      

                                                           НАКАЗ 

  

 04.01.2018р.                                                                                        № 2 

Про зарахування учнями школи 

Білана Сергія, Гончара Андрія, Жилко Дарини 
 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

14.06.2000 № 964 та на підставі заяв батьків Білан І.В., Гончар О.С., Жилко 

О.О. про зарахування дитини  до навчального закладу , особових справ учнів та 

медичних  довідок 

 

Н А К А З У Ю : 

 

          1. Зарахувати Білана Сергія Сергійовича, Гончара Андрія Андрійовича 

учнями 3 класу. 

          2. Зарахувати Жилко Дарину Миколаївну ученицею 2 класу. 

  3. Класним керівникам Дмитрук Л.А. та Шереметі А.В. змінити номер на 

особовій справі учнів, виходячи з номера, присвоєного в алфавітній книзі. 

4. Змінити назву закладу в особовій справі учнів. 

5. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 2 і 3 класів. 

6. Внести прізвище учнів до сторінок класного журналу; 

внести зміни в списки учнів.  

          7. Діловоду школи внести зміни в алфавітну книгу та Книгу обліку руху 

учнів. 

   8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Г.Ф. Рафалович. 

 

ДИРЕКТОР                                                                       Н. ПРИТОЛЮК 

 

З наказом ознайомлено                                                          Т.І. Середа 

                                                                                                  Л.А. Дмитрук 

                                                                                                  А.В. Шеремета 
 

 

 


